KURJER WARSZAWSKI

Dnia 18go Marca. Rok 1863.

N^o 63

Dnia 6 (18) Marca 1863 Roku

Środa.

Wschód Słońca g. 6 m. 10
Zachód „ „ 6 „ 7

Jutro, Śgo JÓZEFA Obl: N. M. P.

Jutro przypada dzień Śgo JÓZEFA, Patrona we wszelkich przygodach i Opiekuna naszego w chwilach śmierci. Dzień ten jest także i wigilją wiosny, która nazajutrz, to jest 20 b. m. rozpoczyna się. A że w dniu Ś.

Licytacja zaczyna się: Broszy od summy Rs. 120, Kolczyków od summy Rs. 180, Pereł od Rs. 290, na wadjum zaś złożyć potrzeba Rs. 50, a szacunek na licytacji postopiony, zaraz po zaliczowaniu przedmiotu winien być zapłacony.

Warszawa d. 2 (14) Marca 1863 r.

Juljan Czajkowski. Patron. Jakób Cohn.

Przy ulicy Królewskiej, w domu pod Nr 413 lit: B, na prawo z bramy na 1m piętrze są do zbycia za bardzo przystępną cenę:

1. Dwie **Szafy** staroświeckie, jedna masyw orzechowa, druga dębowa, bardzo pięknymi rzeźbami ozdobione i wazonami starożytnych kształtów, z niebieskiej starej porcelany ubrane.

M A M K A wiejska i miejska z młodym pokarmem, jest u Akuszarki Kicińskiej, przy ulicy Ślizkiej pod Nr 1484.

Syndyk tymczasowy masy upadłości Magazynu Strojów Damskich, pod firmą J. Czaban.— Na skutek upoważnienia Sędziego Komisarza masy upadłości J. Czaban, w d. 17 (29) Listopada 1862 wydanego, zawiadamia że w dniu 15 (27) Marca 1863 r., o godzinie 3ej po południu, odbywać się będzie przez publiczną licytację sprzedaż mebli mahoniowych, adamszkiecna wehniany krytych i innych sprzętów domowych, w domu Nr 497 A, w Warszawie znajdujących się, a do tej masy upadłości należących.—**Teodor Łącki, Adwokat.**

Nowo otworzony

1.— „Droga do zbawienia,“ Xiązka do Nabożeństwa dla ludu polskiego, Złp. 3 gr. 10. — „Władysław Syrokomla,“ (Ludwik Kondratowicz), przez J. I. Kraszewskiego, Złp. 8.

RUCHOMOŚCI po ś. p. Antonim Przybyszewskim pozostałe, jako to: Meble, Garderoba, Bielizna, Pościel i t. p., sprzedane zostaną przez licytację publiczną w dniu 8 (20) Marca 1863 r. o godzinie 11ej z rana, w domu pod Nr 1066s przy ulicy Królewskiej, przed podpisany Rejentem odbyć się mająca. — Rejent K. Z. G. W. w Warszawie, Stanisław Jasiński.

Niżej podpisani, przyjmują bez przerwy do ekspedycji wozowej, towary przeznaczone do Warszawy i całego Królestwa Polskiego; jak z Warszawy i całego Królestwa za granicę. — **Rudolf Redlich** et Comp: w Łodzi. **J. H. Steinitz** et Comp: w Wrocławiu.

W dniu 18 (30) Marca 1863 r. o godzinie 10ej rano, sprzedana zostanie w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale Iym, pod Nr 549 przy ulicy Długiej, **Nieruchomość** Nr 1229, w Warszawie przy ulicy Pańskiej położona. Vadium Rs. 1,500. Licytacja zacznie się od summy Rs. 6,992 Kop: 20 jako 2/3 taxy. — W dniu 19 (31) Marca 1863 r., o godzinie 10ej rano, sprzedana zostanie w Trybunale Cywilnym pod Nr 549, w Wydziale Iym, **Nieruchomość** przy ulicy Zgoda pod Nr 1522 położona. Vadium Rs. 1,500. Licytacja rozpocznie się od summy Rs. 5,948 Kop: 87 1/2, jako 2/3 taxy.

Można je także dostać za pośrednictwem Redakcji Tygodnika Mód w Warszawie, i u P. Frommer Aptekarza w Rijowie. (3)

Rząd Gubernjalny Radomski.

Podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, że podług wskazanych postanowień Rady Administracyjnej z dnia 16 (28) Maja 1883 r. i 3 (15) Września r. 1840 zasad o licytacjach, odbędzie się w dniu 10 (22) Kwietnia r. b., w sali posiedzeń Rządu Gubernjalnego licytacja in minus, przez o- pieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu lat trzech, zaczyna- jąc od dnia 1 (13) Stycznia 1864 r., do tegoż dnia i miesiąca 1867 r., drzewa opałowego, świec, oleju i słomy, dla wojsk w Gubernji Radomskiej konsystujących lub przechodzących, a mianowicie: dla osób, biur i zakładów woj- skowych, do kwater Jenerałów, Sztab i Ober-Oficerów, oraz Urzędników wojskowych, do koszar i budowli na